— 1 —

关于指定玻璃交割厂库的通告

 (2014)第 43号

各会员单位：

经研究决定，以下企业为郑州商品交易所指定玻璃交割

厂库：河北迎新集团浮法玻璃有限公司、河北正大玻璃有限

公司、中玻蓝星（临沂）玻璃有限公司。

以上三家指定玻璃交割厂库自FG507合约起开展玻璃期

货交割业务。

经研究决定，取消台玻长江玻璃有限公司、株洲旗滨集

团股份有限公司两家暂停库的指定玻璃交割厂库资格，自通

告发布之日起执行。

上述三家新增指定玻璃交割厂库基本情况如下：

一、 河北迎新集团浮法玻璃有限公司(0916)

地址：河北省沙河市东环路东段路西

邮编：054100

联系人：许帅达

联系电话：0319-8988528

铁路到站：河北省沙河市站

该库玻璃仓单比期货合约价每吨升贴水： 0 元

二、 河北正大玻璃有限公司(0917)

— 2 —

地址：河北省沙河市经济开发区纬二路9号

邮编：054100

联系人：李克

联系电话：0319-8781075

手机：13103096662

铁路到站：沙河市站

该库玻璃仓单比期货合约价每吨升贴水： 0 元

 三、中玻蓝星（临沂）玻璃有限公司(0918)

地址：山东省临沂市罗庄区付庄办事处驻地

邮编：276000

联系人： 孙逍

联系电话：010-69781066

铁路到站：临沂站

码头：日照港

该库玻璃仓单比期货合约价每吨升贴水：180 元

特此通告。

                                 郑州商品交易所

                                         2014年12月9日